
Fond
Číslo 

výzvy
Název výzvy

Specifický 

cíl

Plánované 

datum 

vyhlášení

Plánované datum 

zahájení příjmu 

žádostí

Plánované datum 

ukončení příjmu 

žádostí

Plánovaná alokace 

výzvy

Spolufinancování 

EU
Druh výzvy

Model 

hodnocení
Podporované aktivity Cílové skupiny Typ příjemce Území

FVB 2
2. výzva OP FVB - Vytěžování dat z 

veřejných zdrojů 
3 leden 23 leden 23 březen 23 73 520 000,00 Kč 55 140 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový

 - pořízení speciálního HW a SW pro 

vytěžování a analýzu dat z otevřených 

zdrojů

 - pořízení vybavení specializované 

učebny

 - odborná školení

není relevantní

Ministerstvo 

vnitra - Policie 

ČR

není výzvou 

omezeno

FVB 3

3. výzva OP FVB - Zajištění 

specializovaných školení a předcházení 

trestné činnosti a boj proti ní 3 květen 23 květen 23 srpen 23 269 500 000,00 Kč 202 125 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový

Specializovaná školení:

- zajištění specializovaných školení 

týkajících se závažného zločinu

- zajištění jazykových školení 

Boj se závažným zločinem:

- pořízení/modernizace zařízení a 

vybavení analytických pracovišť

- modernizace a posílení technického 

vybavení specializovaných pracovišť 

zpracovávajících kriminalistické stopy

není relevantní

Ministerstvo 

vnitra - Policie 

ČR

není výzvou 

omezeno

FVB 4

4. výzva OP FVB - Rozvoj zahraniční 

spolupráce 2 červen 23 červen 23 srpen 23 11 500 000,00 Kč 8 625 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový
 - stáže v agetuře EUROPOL

 - účast na politickém cyklu EMPACT
není relevantní

Ministerstvo 

vnitra - Policie 

ČR, Celní správa

není výzvou 

omezeno

FVB 5
5. výzva OP FVB - Odhalování závažné 

trestné činnosti
3 září 23 září 23 listopad 23 36 600 000,00 Kč 27 450 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový

 - pořízení vybavení a techniky pro 

odhalování a vyšetřování závažné 

trestné činnosti 

- pořízení specifického SW pro 

zajišťování a vyhodnocování 

elektronických dat z různých typů 

zařízení 

- pořízení nástrojů pro boj s 

kybernetickým zločinem

- pořízení speciálního SW a detekčních a 

kontrolních prostředků pro zvýšení 

schopnosti odhalování OPL a jiných 

nebezpečných látek 

není relevantní Celní správa ČR
není výzvou 

omezeno

FVB 6

6. výzva OP FVB - Boj proti drogové 

kriminalitě 3 říjen 23 říjen 23 listopad 23 14 000 000,00 Kč 10 500 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový

 - modernizace analytického pracoviště

- vybudování speciální multifunkční 

místnosti

není relevantní

Ministerstvo 

vnitra - Policie 

ČR

není výzvou 

omezeno

FVB 7
7. výzva OP FVB - Vybudování platformy 

pro vytěžování dat z otevřených zdrojů
3 říjen 23 říjen 23 leden 24 165 000 000,00 Kč 123 750 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový

 - vytvoření HW a SW infrastrukutry pro 

ukáládní a zpracování velkých objemů 

dat

- analýza získaných dat

není relevantní

Ministerstvo 

vnitra - Policie 

ČR

není výzvou 

omezeno

FVB 8

8. výzva OP FVB - Předcházení a boj s 

terorismem a závažným organizovaným 

zločinem

3 listopad 23 listopad 23 únor 24 116 000 000,00 Kč 87 000 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový

 - rozšíření a vybavení pracoviště pro boj 

proti terorismu a pořízení 

odpovídajícího vybavení a techniky pro 

specializované složky bojující 

s terorismem a dalším závažným 

zločinem

- modernizace výcvikové základny pro 

boj proti terorismu 

- pořízení vybavení na detekci a 

identifikaci CBRN 

- pořízení osobní balistické ochrany

není relevantní

Ministerstvo 

vnitra - Policie 

ČR, Hasičský 

záchranný sbor 

ČR

není výzvou 

omezeno

Harmonogram výzev OP FVB 2023


		2023-06-14T15:52:07+0000




